

Kessler Skadecenter ApS

Hesselager 13
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/10/2020

Salah Hassan Kanaan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kessler Skadecenter ApS

Hesselager 13

2605 Brøndby

e-mailadresse: info@kesslerauto.dk

CVR-nr: 37071447

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje- udvikle- og investere i fast ejendom samt drive anden investeringsvirksomhed samt drive handel og industri i øvrigt.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets bruttofortjeneste udgør **kr. -269.065** og driftsresultatet et underskud på **kr. -1.233.069** selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør **kr. -390.238**. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som **ikke** tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Brøndby, den 2 / 10 2020

Salah Hassan Kanaan
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		2.324.032	3.329.599
Vareforbrug		-1.377.518	-1.626.035
Eksterne omkostninger		-14.058	-24.762
Ejendomsomkostninger		-974.140	-481.651
Administrationsomkostninger		-227.381	-219.265
Bruttoresultat		-269.065	977.886
Personaleomkostninger	1	-855.735	-961.634
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-80.000	-209.237
Resultat af ordinær primær drift		-1.204.800	-192.985
Andre finansielle indtægter		1.900	0
Andre finansielle omkostninger		-30.169	-15.288
Ordinært resultat før skat		-1.233.069	-208.273
Årets resultat		-1.233.069	-208.273
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-1.233.069	-208.273
I alt		-1.233.069	-208.273

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		133.333	213.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt		133.333	213.333
Grunde og bygninger		60.000	60.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		650.677	578.677
Materielle anlægsaktiver i alt		710.677	638.677
Deposita		173.250	173.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		173.250	173.250
Anlægsaktiver i alt		1.017.260	1.025.260
Fremstillede varer og handelsvarer		35.000	35.000
Varebeholdninger i alt		35.000	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.877	593.333
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		-805.107	102.376
Andre tilgodehavender		161.899	347.944
Periodeafgrænsningsposter		75.750	41.625
Tilgodehavender i alt		-425.581	1.085.278
Likvide beholdninger		-198.027	102.701
Omsætningsaktiver i alt		-588.608	1.222.979
Aktiver i alt		428.652	2.248.239

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		-440.238	792.831
Egenkapital i alt		-390.238	842.831
Hensættelse til udskudt skat		25.894	25.894
Hensatte forpligtelser i alt		25.894	25.894
Gæld til banker		67.765	170.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.336	91.688
Skyldig selskabsskat		41.216	64.968
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		602.679	976.717
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	75.150
Langfristede gældsforpligtelser i alt		792.996	1.379.514
Gældsforpligtelser i alt		792.996	1.379.514
Passiver i alt		428.652	2.248.239

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	825751	892557
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	29984	69077
	<u>855735</u>	<u>961634</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.19.	50000
Tilgang 01.01.19, kapitaludvidelse	<u>0</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>50000</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1